

# VALBÆK BRØRUP ARKITEKTER ApS

Ehlersvej 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Eva Kristine Brørup  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VALBÆK BRØRUP ARKITEKTER ApS Ehlersvej 3 2900 Hellerup  Telefonnummer: 30119900  CVR-nr: 29448795 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Revisor</b>	Verifica Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Annebergvej 10 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 33684096 P-enhed: 1016948957

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>515.433</b>	<b>617.413</b>
Lønninger .....		-512.173	-523.704
Pensioner .....		-4.128	-3.960
Andre omkostninger til social sikring .....		-5.015	-5.090
Andre personaleomkostninger .....		-47.079	-27.291
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-52.962</b>	<b>57.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22	-29
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-52.984</b>	<b>57.339</b>
Skat af årets resultat .....	1	36.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.984</b>	<b>57.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.984	57.339
<b>I alt</b> .....		<b>-16.984</b>	<b>57.339</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		105.122	132.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.000	1.000
Udskudte skatteaktiver .....		36.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.122</b>	<b>133.547</b>
Likvide beholdninger .....		275.872	138.541
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>418.994</b>	<b>272.088</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>418.994</b>	<b>272.088</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-138.667	-121.683
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-13.667</b>	<b>3.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.000	36.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		263.288	158.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		132.373	74.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.661</b>	<b>268.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.661</b>	<b>268.771</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>418.994</b>	<b>272.088</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	36.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>36.000</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	125.000	-121.683	0	3.317
Overført resultat	0	-16.984	0	-16.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-138.667</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-13.667</u></b>

Anpartskapitalen er uændret de sidste fem år.

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektfirma.

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -17 er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling